
 

 

UCHWAŁA NR LIII/453/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/177/2016 Rady Miasta Lubawa w sprawie utworzenia gminnej jednostki 

organizacyjnej oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 204), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Lubawie stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały XXII/177/2016 

Rady Miasta Lubawa z dnia 21 września 2016 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej oraz 

nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. z dnia 28 września 2016 r., poz. 3763), zmienionym Uchwałą 

Nr XLI/345/2018 Rady Miasta Lubawa z dnia 24 stycznia 2018 roku zmieniającą Uchwałę Nr XXII/177/2016 

Rady Miasta Lubawa w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej oraz nadania Statutu (Dz. Urz. 

Woj. Warm. Mazur. z dnia 31 stycznia 2018 r., poz. 592) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po Rozdziale 3 dodaje się Rozdział 3a w brzmieniu: 

„Zasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych w Żłobku: 

§ 7. 1. Rodzice lub opiekunowie prawni mogą uczestniczyć w zajęciach organizowanych przez 

żłobek dla dzieci i ich rodzin w terminach wyznaczonych przez dyrektora żłobka. 

2. Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci przyjętych do żłobka mogą uczestniczyć w zajęciach 

adaptacyjnych w terminach wyznaczonych przez dyrektora żłobka. 

3. Rodzice lub opiekunowie prawni mogą uczestniczyć w spotkaniach organizowanych przez 

żłobek w celu omówienia spraw wynikających z procesu wychowania dziecka.”. 

2. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dzieci przyjmowane są do żłobka na wniosek rodziców lub opiekunów prawnych po wypełnieniu 

Karty zgłoszenia dziecka do żłobka i przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, którego zasady 

zostały określone w Regulaminie Rekrutacji dzieci do Żłobka Miejskiego w Lubawie Akademia 

Maluszka.”. 

3. W § 7 ust. 5. wyrazy: „począwszy od drugiego dnia nieobecności” zastępuje się wyrazami: „pod 

warunkiem zgłoszenia nieobecności dziecka, nie później niż w pierwszym dniu nieobecności.”. 

4. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Żłobek funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy 

oraz przerwy technicznej trwającej nie dłużej niż 1 tydzień. Termin przerwy ustala dyrektor 

w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta Lubawa.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 2907



5. Dotychczasowy § 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 określa się odpowiednio jako § 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, zachowując dotychczasowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2907


		2023-05-19T10:47:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




